74 深圳市贵夫人国际贸易有限公司 2000 2 观湖

75 深圳市飙升文化科技有限公司 7000 7 观湖

76 深圳祺沃电子有限公司 2000 2 观湖

77 深圳科宏健科技有限公司 4000 4 观湖

78 深圳市麻利财务管理有限公司 2000 2 观湖

79 铭宇智创（深圳）科技有限公司 3000 3 观湖

80 高精精密塑胶制品（深圳）有限公司 3000 3 观湖

81 深圳市创想教育培训有限公司 1000 1 观湖

82 深圳明灏生物科技有限公司 2000 2 观湖

合计金额：202000元 金额大写：贰拾万贰仟元整